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Uroczyste otwarcie wyremontowanej sali gimnastycznej
w SP5 - czytaj całość
5 listopada w Szkole Podstawowej nr 5 w Czeladzi odbyła się uroczystość otwarcia całkowicie
odnowionej sali gimnastycznej.

05 listopada 2024 Uroczyste otwarcie wyremontowanej sali gimnastycznej w SP5 - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem - czytaj
całość
Mediateka (MBP Filia nr 5) zaprasza w najbliższy piątek, 7 listopada, o godzinie 17.00 na
spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem.

05 listopada 2024 Spotkanie autorskie z Kazimierzem Kyrczem - czytaj całość

Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie
kolędowanie” - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w drugiej edycji koncertu „Czeladzkie kolędowanie”,
który odbędzie się 14 grudnia 2024 r. na Rynku Starego Miasta.

05 listopada 2024 Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie kolędowanie” - czytaj całość

3 dni sportowych wydarzeń z okazji Święta
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Niepodległości - czytaj całość
Od 9 do 11 listopada mieszkańcy Czeladzi będą mieli okazję uczcić Święto Niepodległości
poprzez sport i aktywność fizyczną. MOSiR Czeladź zaprasza wszystkich chętnych do udziału w
wydarzeniach sportowych, skierowanych zarówno do dzieci, młodzieży, jak i dorosłych.

05 listopada 2024 3 dni sportowych wydarzeń z okazji Święta Niepodległości - czytaj całość

Ponad 12 tys. zł na odnowę zabytkowych nagrobków -
czytaj całość
1 i 2 listopada na cmentarzach przy ulicach Nowopogońskiej, Wojkowickiej oraz Szybikowej
odbyła się coroczna kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków. Dzięki hojności
mieszkańców i odwiedzających udało się zebrać 12 550,00 zł.

04 listopada 2024 Ponad 12 tys. zł na odnowę zabytkowych nagrobków - czytaj całość

Tomasz Wilk nowym szefem WCR Będzin - czytaj całość
W poniedziałek, 4 listopada, odbyła się uroczystość przekazania obowiązków szefa Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Będzinie. Nowym szefem jednostki został ppłk Tomasz Wilk.
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

04 listopada 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków -
czytaj całość
W piątek i sobotę, 1 i 2 listopada, w Czeladzi po raz dziewiąty zostanie przeprowadzona kwesta
na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków znajdujących się na cmentarzu parafialnym przy
ulicy Nowopogońskiej.

31 października 2024 Kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków - czytaj całość
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Jak złożyć wniosek drogą elektroniczną? Nabór na
mieszkania przy ul. Hallera. - czytaj całość
Jak złożyć wniosek drogą elektroniczną? Nabór na mieszkania przy ul. Hallera.

31 października 2024 Jak złożyć wniosek drogą elektroniczną? Nabór na mieszkania przy ul.
Hallera. - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na listopad 2024 - czytaj całość
Listopad zapowiada się pełen ciekawych wydarzeń w Czeladzi! Jeśli zastanawiacie się, jak
spędzić wolny czas, koniecznie zajrzyjcie do Czeladzkiego Imprezownika – przewodnika po
najlepszych wydarzeniach w naszym mieście.

31 października 2024 Czeladzki Imprezownik na listopad 2024 - czytaj całość
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